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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Clayton 
Service DK ApS. 
 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Taastrup, den 2/5 2024 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Svend Åge Mølgaard 
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Til den daglige ledelse i Clayton Service DK ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Clayton Service DK ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 
 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Brøndby, den 2/5 2024 

 

TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Lars Steinbach 

Registreret revisor 

mne18599 
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Selskabet Clayton Service DK ApS 

Stendiget 34, Sengeløse 

2630  Taastrup 

  

  Telefon: 43 52 74 14    

   CVR-nr.: 32 82 93 33 

    

Direktion Svend Åge Mølgaard 

  

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg og service af reservedele til dampgeneratorer. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Clayton Service DK ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 

Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 
 

Kompensationer modtaget i forbindelse med Covid-19 er medtaget under andre driftsindtægter. Modtagne kompen-
sationer er periodiseret i forhold til kompensationsperioden. Hvis det er åbenbart, at den ansøgte og modtagne kom-
pensation overstiger det, der kan forventes i forbindelse med den endelige afregning, er den for meget modtagne 
kompensation, afsat som gæld. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, transport, administration, lokaler, tab på debitorer mv.  
 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 
 

BALANCEN 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den 
vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkost-
ninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 

Materielle anlægsaktiver 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 

  
 

Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   
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Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 

Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, gæld til kreditinstittuter, tilknyttede og associerede virk-
somheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  834.618 676.374 

   

 1 Personaleomkostninger  -613.344 -552.254 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -11.152 -14.868 
     

 DRIFTSRESULTAT  210.122 109.252 

   

   Andre finansielle omkostninger  -2.865 -2.227 
     

 RESULTAT FØR SKAT  207.257 107.025 

   

   Skat af årets resultat  -46.620 -24.900 
     

 ÅRETS RESULTAT  160.637 82.125 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  160.637 82.125 
     

 DISPONERET I ALT  160.637 82.125 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  33.454 44.605 
     

   Materielle anlægsaktiver  33.454 44.605 
     

   Deposita  30.000 30.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  30.000 30.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  63.454 74.605 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  151.551 137.859 
     

 Varebeholdninger  151.551 137.859 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  344.230 121.845 

   Andre tilgodehavender  138.270 64.518 

   Udskudt skatteaktiv  441 24.225 

   Periodeafgrænsningsposter  24.784 22.396 
     

 Tilgodehavender  507.725 232.984 
     

   Likvide beholdninger  255.790 379.915 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  915.066 750.758 
     

   

 AKTIVER  978.520 825.363 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  472.585 311.948 
     

   EGENKAPITAL  597.585 436.948 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  27.679 22.708 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  123.396 223.396 

   Selskabsskat  22.836 0 

   Anden gæld  207.024 142.311 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  380.935 388.415 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  380.935 388.415 
     

   

 PASSIVER  978.520 825.363 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  311.948 229.823 

 Årets resultat  160.637 82.125 
     

 Overført resultat ultimo  472.585 311.948 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 70.000 

 Udloddet udbytte  0 -70.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0 
     

   EGENKAPITAL  597.585 436.948 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 1 

   

 Lønninger  600.000 535.582 

 Andre omkostninger til social sikring  13.344 16.672 
     

 Personaleomkostninger i alt  613.344 552.254 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Åge Mølgaard
Direktør
Serienummer: 729cf96a-8745-4805-ba24-f91908a0d0dd
IP: 87.57.xxx.xxx
2024-05-05 19:40:13 UTC
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IP: 37.140.xxx.xxx
2024-05-06 07:15:37 UTC

Svend Åge Mølgaard
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"7O3ZL-G72O8-IIXNS-K5KJY-WB3KC-EYAM1","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-05T19:40:13Z","ip":"87.57.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe10d57a35978cf.xml","signerSerial":"729cf96a-8745-4805-ba24-f91908a0d0dd","type":"penneo","signerName":"Svend Åge Mølgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fddf8716f299876.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"1e8a27e8af364cebf57c75d223356204c40cf834a61fb36ed333550ac30424df","key":"7HD7E-U7UWU-F0OEZ-ZT1AQ-ZIX6E-FHFYF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"36587400d0484e5a36818acd390dc37081b0609867bf9118b1a79ef76684402b","key":"162UT-BYGML-1EHIT-FVO3O-VTGED-L5OMS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3ee8f52c875458f44904fa79e113f06587894b856aa14c3b7175ff2dc5325132","key":"7O3ZL-G72O8-IIXNS-K5KJY-WB3KC-EYAM1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-06T07:15:37Z","ip":"37.140.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe19710c94ca00c.xml","signerSerial":"95b20bc9-1b84-4e5e-ac6c-2d471204d94f","type":"penneo","signerName":"Lars Steinbach","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"38267132","name":"TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe7695d719ea1cc.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"1e8a27e8af364cebf57c75d223356204c40cf834a61fb36ed333550ac30424df","key":"7HD7E-U7UWU-F0OEZ-ZT1AQ-ZIX6E-FHFYF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3ee8f52c875458f44904fa79e113f06587894b856aa14c3b7175ff2dc5325132","key":"7O3ZL-G72O8-IIXNS-K5KJY-WB3KC-EYAM1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-06T07:20:32Z","ip":"87.57.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0cfc9e213a401.xml","signerSerial":"729cf96a-8745-4805-ba24-f91908a0d0dd","type":"penneo","signerName":"Svend Åge Mølgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee2ca3ce9bb2b4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"29e1cb4d1c9c0086fb18d94de436e1cc5cb2929ca6386239c6251548927233e1","key":"UYQFA-LZQ82-GTBBY-GWEYX-GXPNL-0WGBB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3ee8f52c875458f44904fa79e113f06587894b856aa14c3b7175ff2dc5325132","key":"7O3ZL-G72O8-IIXNS-K5KJY-WB3KC-EYAM1","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ==================== ================= ==================================================================================== 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                            
 ========================= ==================== ================= ==================================================================================== 
  2024-05-05 15:04:57 UTC   Lars Steinbach       37.140.xxx.xxx    The document was created                                                            
  2024-05-05 15:04:57 UTC   Lars Steinbach       37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Steinbach"                                   
  2024-05-05 15:04:57 UTC   Lars Steinbach       37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Svend Åge Mølgaard"                               
  2024-05-05 15:04:58 UTC   Lars Steinbach       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Svend Åge Mølgaard" at "sam@sd-teknik.dk"      
  2024-05-05 19:37:01 UTC   Svend Åge Mølgaard   87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                               
  2024-05-05 19:37:15 UTC   Penneo system        87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                             
  2024-05-05 19:39:42 UTC   Svend Åge Mølgaard   87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                               
  2024-05-05 19:39:44 UTC   Penneo system        87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                             
  2024-05-05 19:40:14 UTC   Svend Åge Mølgaard   87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2024-05-05 19:40:15 UTC   Lars Steinbach       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Steinbach" at "lst@time.dk"               
  2024-05-06 07:14:53 UTC   Lars Steinbach       37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2024-05-06 07:14:57 UTC   Penneo system        37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2024-05-06 07:15:25 UTC   Lars Steinbach       37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2024-05-06 07:15:27 UTC   Penneo system        37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2024-05-06 07:15:38 UTC   Lars Steinbach       37.140.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor          
  2024-05-06 07:15:38 UTC   Lars Steinbach       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Svend Åge Mølgaard" at "sam@sd-teknik.dk"      
  2024-05-06 07:19:38 UTC   Svend Åge Mølgaard   87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                               
  2024-05-06 07:19:47 UTC   Penneo system        87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                             
  2024-05-06 07:20:21 UTC   Svend Åge Mølgaard   87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                               
  2024-05-06 07:20:23 UTC   Penneo system        87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                             
  2024-05-06 07:20:32 UTC   Penneo system        87.57.xxx.xxx     The document signing process was completed                                          
  2024-05-06 07:20:32 UTC   Svend Åge Mølgaard   87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent  
 ========================= ==================== ================= ==================================================================================== 


		2024-05-06T07:21:12+0000
	Original document certified by Penneo




